PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 02/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições e devidamente

autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital nº 02/2022, em face da

divulgação do resultado da prova de aptidão física, resolve convocar os candidatos habilitados ao cargo de

Guarda Municipal a comparecerem no dia 17 de dezembro de 2023 (domingo), turno matutino, portando

Cédula de Identidade, com 30 minutos de antecedência, conforme item “AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA” do

edital do concurso público 02/2022, de acordo com o horário da prova estabelecido na tabela, no COLÉGIO

ESTADUAL GENERAL CALAZANS, RUA DESEMBARGADOR HUMBERTO DINIZ SOBRAL,

Nossa Senhora das Dores - SE.

17 DE DEZEMBRO DE 2023

TURNO MATUTINO

ABERTURA DOS PORTÕES 07:50

FECHAMENTO DOS PORTÕES 08:20

INICIO DA AVALIAÇÃO 08:30

Código Nome Candidato Nascimento

96657 BRUNO BARRETO SILVA 18/09/90

98078 CAMILA FERNANDES DE ALMEIDA 23/04/84

100154 DIEGO SILVA BRITO 26/02/88

76508 JOSE MARCONE PEREIRA 27/12/91

98118 JOSE MATEUS DA SILVA SANTOS 03/04/99

92485 LUCAS SANTOS DE FRANCA 08/10/00

24879 MANOEL DOS SANTOS 27/10/84

Nossa Senhora das Dores, 15 de dezembro 2023.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

INSTITUTO SEPROD